
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00054/2024. Processo Nº: 00004/2024. CDC. Dispensa Nº DV00004/2024. 
Compra. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE SEMENTES DE MILHO, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA/PE. 
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Lagoa de Itaenga: 02 07 SECRETARIA 
DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 02 07 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO 
AMBIENTE 01 04 ADMINISTRAÇÃO 04 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 04 0415 GESTÃO 
ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E 122 MEIO AMBIENTE 04 122 
0415 2047 0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES GERAIS DA SECRETARIA DE 
AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 20 606 2001 2049 0000 APOIO AOS PEQUENOS 
AGRICULTORES E PRODUTORES RURAIS. . Contratado: R. A. Moura Agropecuaria 
Ltda. CNPJ: 06.975.500/0001-25. Valor R$41.050,00. Vigência: de 26/02/2024 a 
31/12/2024. Lagoa de Itaenga, 26/02/2024. Clécio Eriberto da Silva – Secretário de 
Agricultura e Meio Ambiente.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 29.02.24 


